UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ BA CUNG

Số:      /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Cung, ngày     tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Niêm yết danh sách đối tượng đề nghị

 hưởng trợ giúp xã hội hàng tháng

Căn cứ khoản 4, Điều 5, Nghị định 20/2021/NĐ - CP ngày 15/3/2021 của

Chính phủ quy định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội.

Căn cứ Thông tư số 02/2021/TT- BLĐTBXH ngày 24 tháng 6 năm 2021 của

Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội hướng dẫn thực hiện một số điều của Nghị

định số 20/2021/NĐ-CP  ngày 15 tháng 3 năm 2021 của Chính phủ quy định chính

sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội.

UBND xã Ba Cung thông báo niêm yết danh sách đối tượng đề nghị

hưởng trợ giúp xã hội hàng tháng. Cụ thể như sau:

- Họ và tên: Phạm Thị Lọt. Sinh ngày: 06/03/1991

- Hiện ở: Thôn Làng Giấy – Dốc Mốc, xã Ba Cung, huyện Ba Tơ

- Diện đối tượng đề nghị hưởng trợ giúp xã hội hàng tháng là:Người đơn

than nghèo đang nuôi 02 con

Địa điểm niêm yết: Tại trụ sở UBND xã Ba Cung

Thời gian niêm yết: 02 ngày làm việc, kể từ 21/04/2025 ngày đến hết

ngày 22/04/2025

Nơi tiếp nhận thông tin phản hồi liên quan đến đối tượng đề nghị hưởng

trợ giúp xã hội hàng tháng (nếu có) đề nghị liên hệ với UBND xã Ba Cung (qua

công chức phụ trách công tác LĐTBXH xã)

Sau thời gian niêm yết trên nếu không có phản ảnh, phản hồi gì thì đối

tượng có tên trong danh sách niêm yết sẽ đủ điều kiện được đề nghị hưởng trợ

giúp xã hội đúng theo quy định hiện hành.

Trên đây là thông báo niêm yết danh sách đối tượng đề nghị hưởng trợ

giúp xã hội hàng tháng của UBND xã Ba Cung ./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- 04 thôn;

- Lưu.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Sen

		2025-04-21T14:30:52+0700

		2025-04-22T08:06:19+0700

		2025-04-22T08:06:19+0700

		2025-04-22T08:06:19+0700